2 5 soribus ad superius nominati qui fiip subscripsione vel signum sce Crucis fè

cerunt & eis rel. rogatus ab cisdem teste subscripsi •
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. . . ..Tabell. hujus Civ Räv Scriptor hujus chartul. petitiomis

· · · · · · in d. sì sicut superius l;ì post roboratione testium complevi & absolvi
Notitia testium idest

* · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · Jóh · · ·

* . . . . . . . . . . . . . . . . . • • • • • Jo • • •

• • • • • • • • • • «• • - • • • • £» • » • • «• -•

N., C X X X V.

IN PERONA NELL'ARCHIPTO CAPITOLARE.

» »

inter affines ' ejus ab uno latere . . Tribunus . . ab alio latere heredes quondam .. F,,,,, del

tertio latere . . quarto loco argine . . buscallia quinto loco.. tia vinearum ab extra Saa.x.

tarpus * vinearum quadringentas quinquaginta inter affines ejus .. qu Denarrone

sim . . seo Gregorio & Natalia 3 jugalo una cum filiis.. tem vineas .. de Séo Marti

no prima petia ab extra tarpus vinearüm plus mille inderentes * .. una cum vacua

mento : & orto .. inter affines ejus .. Valentino qu Debuntione quinto loco . . tertia

petia ab extra tarpus vinearum plus minus duocentarum sexaginta una cum vacua

mento & orto inter affines ejus ab uno loco valle ab alio loco Leogarro. de Civ Rav

tertio loco argine.. quarto loco .. vineas de Sctô Gregorio consoprino ejus ab alio

loco heredes Sesinio Datiuus tertio loco Joanne Datiuus qu Deamansio quarto loco

argine . . Natalia jugalo seo Justino h. g. * filio sctorum Jugalium seo Dominico & .

Leoni atque Andreante comm. germanis scto Gregorio sitque Wallentino Clerico &

Abbati Mon. Scti Martini 7& postea aliis duos sucessores seo Natale fiJio qd. Vitali

ac Segonda .. culturare runcare puntcnare dcfcnsare * & in cmnibus meliorare do

debeamus ala . . m nihilque nobis de omnibus expensa quam irribi fecerimus ab Ac

toribus ... cuiquam contra justitiam tractare aut agcre nisi propria causa si contige

rit per justitiam contra modum ? ventilare audeamus.. Qucd si in aliqua tardietate

aut neglexione '° vel contra vestram inventi fuerimus extra agere... dominium ''

querere vestre rationis cujus est proprietas rcvertatur et... Quam petitionis nostre

chartulam Vitali Tabello Cumiaclo '* nota. rogatario qui nostrum dictatum . . cui

& relicta est •{• Signum <£• manus scta Johannia . . Leoni commutatore cui & relicta

est •{• Signum •{• manus scpto Justino cui & relicta est. . us supte Desiderie Conjux

ejus cui & relicta est Signum <£• manus scpto Pietro cui & relicta est •£• Signum •{•

manus scpte Columbe cui & relicta est . Ego Sin.. ces. Ceu. Rav . . promittunt .

Walentinus Cl. in laturi '3 promitunt <£> •£• •{•

-_
-_-. —

— ->

N. C X X X V I.

IN ROMA NELL'ARCHIPTO DI S. AMARIA IN TRASTEVERE.

In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Xpi. Anno Deo propitius Pontificatus 4.879.

Domini Johannis Summi Pontificis & universalis Pape in sacratissima Sede Beati Pe

tri Apostoli mense.. die . . Indictione XII. Quisquis ' actionibus venerabilium loco

*. * C c
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rum preesse dignoscitür incuntanter eorum utilitatibus ut proficiant cum summa di

ligentia procurare festinent . Placuit igitur cum Christi auxilio atque convenit inter

Leonem * Episcopum Missum & Apocrisarium Sancte summe Sedis Apostolice & Ab

batem ven. Monasterii Sancte Marie & s. Cornelii qui appellatur Calixti Transtibe

rim vel a cuncta Congregatione Servorum Dei & e diverso Gregorius vir clarissimus

Comes ut cum Domino adjutorium suscipere debeat a Leone suprascripto Episcopo

Misso & Apocrisario Sancte summe Sedis Apostolice Abbate ven. Monasterii San

cte Marie & S.Cornelii qui appellatur Calixti Transtiberim vel a cuncta Congregatio

ne Servorum Dei de sacrosancto venerabili Monasterio ut & suscepit conductionis ti

tulo idest terra sementaricia modiorum plus minus octoginta cum arboribus pomife

ris fructiferis vel infructiferis diversis generis cultum vel incultum omnia & in omni

bus ad eamdem terre sement. generaliter & in integrum pertinentibus. Positam Via

Flaminea que vocatur Campana 3 miliario ab Urbe Roma plus minus xxv. territorio

Colinense in fundum qui appellatur Orcianus inter affines ab uno latere fundus qui

appellatur Macanum & ab alio latere terra suprascripti & castagneto & supra via ter

ra de heredibus Sergii * quondam Numenclatoris & Ipatie quondam germanis fra

tribus & a tertio latere fossato per quibus descendit aqua que venit in suprascriptum

fundum qui appellatur Maccanus et a quarto latere limite qui ducitur latus terra de

heredibus suprascripti Sergii quondam Numenclatoris et Ipatie germanis fratribus

juris suprascripti ven. Monasterii S. Marie et S. Cornelii qui appellatur Calixti Tran

stiberim. Ita ut suo studio atque labore suprascripto Gregorio vir clarissimus Co

mes terra sementaricia modiorum octoginta cum arboribus suis que est in fundu qui

appellatur Orcianum in omnibus tenere et possidere debead et ad meliore faciendum

Deo jubante cultum perducat sibi heredibusque suis profuturum usque in tertiam ge

nerationem hoc est ipsius suprascriptis filiis nepotesque ex filiis legitimis procreati

quod si vero filii sive nepotes minime fuerint uni etiam extraneam personam cui vo

luerint relinquendi habita licentia excepto piis Locis vel publico Numero militum seu.

Bando servata dumtaxat in omnibus pro proprietate suprascripti ven. Monasterii pro

qua etiam suprascripta terra sementaricia modiorum plus minus octoginta cum ar

boribus suis in fundu qui appellatur Orcianum & cum omnibus ad eam pertinenti

bus dare atque inferre debeat suprascripto Gregorio Comiti heredesque ejus rationi

bus ven. Monasterii S. Marie & S. Cornelii qui appellatur Calixti Transtiberim singu

lis quibusque annis sine aliqua mora vel dilatione pensionis nomine auri solidos de

ccm . Completa vero tertia generatione ut superius legitur etiam terra ipsa semen

taricia capacitatis modiorum plus minus octoginta sicuti fuerit culta & meliorata ad

jus sepedicti ven. Monasterii cujus est proprietas in integro modis omnibus reverta

tur ut quisquis ejusdem ven. Monasterii curam gesserit iterum locandi quibus malue

rit liberam habeat sine aliqua ambiguitate licentiam. De qua re & de quibus omni

bus suprascripti jurantes dicunt utrasque partem per Deum omnipotentem Sanctam

que Sedem Apostolicam seu salutem venerabilissimi & Apostolici Domini Johannis

Pontificjs & universalis Pape set hec omnia quc presens hujus cartule seriem testum

eloquitur inviolabiliter conservare atque adimplere promittunt. Quod si quisqu*m

eorum contra hujus placiti conventionisque cartule in toto partemve ejus quolibet

modo venire temptaverit tunc non solum perjurii reatum incurrant verum etiam da

turis se heredes successoresque suos promittunt pars partis fidem servantem ante o

mnem litis initium pene nomine auri uncias vi. obritiam & post pene absolutionis

hujus cartule seriem in sua nihilominus manead firmitate. Has autem duas unifor

me conscriptas chartula michi Stefanus in Dei nomine Consul * ex Memorialis Urbis

Rome scribendam pariter dictaverunt eamque propriis manibus roborantes testis a se
•

N.
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rogatis obtulerunt subscribendam & sibi invicem tradiderunt sub promissione & . .

sponsione solemniter interposita. Actum Rome die anno Pontificatus & Indictione

suprascripta xii.

Leo umilis Episcopus Missus & Apocrisarius summe Scdis Apostolice atque

Abbas ven. Monasterii Sàncte Marie & S. Cornelii qui appellatur Calixti Transtibe

rim propria manu subscripsi. - - -